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鴨川地区の医療・
介護施設をご案内します

鴨川地区

名称 電話番号住所郵便番号区分

04-7092-1128

04-7093-7730

04-7092-1128

04-7093-6380

04-7093-2707

04-7092-3588

04-7093-3422

04-7092-2211

04-7099-1126

04-7099-1244

04-7099-1214

04-7093-2026

04-7099-2211

04-7099-1118

04-7093-1400

04-7092-1207

04-7098-3211

04-7093-5438

04-7098-2352

04-7092-3557

04-7092-2138

04-7092-5210

04-7092-2231

04-7092-3100

04-7093-0366

04-7092-1522

04-7093-6480

04-7093-4618

04-7092-5511

04-7093-6176

04-7093-0336

04-7093-7080

04-7094-5337

04-7093-7087

04-7092-0234

鴨川市横渚880

〃

〃

〃

鴨川市横渚876-2

〃

鴨川市横渚1103-8

鴨川市東町929

〃

〃

〃

〃

鴨川市東町1344

〃

鴨川市東町975-2

鴨川市広場1615

〃

〃

〃

〃

鴨川市広場1338

鴨川市横渚1056-3

鴨川市横渚697

鴨川市横渚267-1

鴨川市貝渚136-1

鴨川市横渚261-1

鴨川市横渚字作田1463-5

鴨川市前原13　　　　

鴨川市前原242

鴨川市貝渚54-1

鴨川市横渚283-1

鴨川市貝渚54-1

鴨川市横渚267-1

鴨川市広場1334-9

鴨川市横渚699-10

296-0001

〃

〃

〃

296-0001

〃

296-0001

296-8602

296-0041

〃

〃

〃

296-0041

〃

296-0041

296-0044

〃

〃

〃

〃

296-0044

296-0001

296-0001

296-0001

296-0004

296-0001

296-0001

296-0002

296-0002

296-0004

296-0001

296-0004

296-0001

296-0044

296-0001

病院・介護医療院

通所リハビリテーション

訪問リハビリテーション

居宅介護支援

サービス付高齢者向け住宅

認知症対応型通所介護

診療所

病院

訪問看護ステーション

居宅介護支援

訪問介護

福祉用具 貸与・販売

診療所

歯科医院

病院

病院・介護医療院

認知症対応型共同生活介護

訪問看護ステーション

居宅介護支援

通所リハビリテーション

病院

診療所

診療所

診療所

診療所

歯科医院

歯科医院

歯科医院

歯科医院

歯科医院

歯科医院

薬局

薬局

薬局

薬局

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

小田病院・小田病院介護医療院

ひまわりの里　　

小田病院訪問リハビリ

小田介護支援サービス

あゆみ

デイサービスげんき

ふぁみーゆ耳鼻咽喉科クリニック

亀田総合病院

亀田訪問看護センター

亀田総合病院居宅介護支援事業所

亀田ホームケアサービス鴨川

亀田コミュニティケアサービス

亀田クリニック

〃

亀田リハビリテーション病院

東条病院・東条病院介護医療院

グループホームまきの家

東条訪問看護ステーション

東条介護サービス

デイケアひろば

東条メンタルホスピタル

石川外科内科クリニック

伊藤胃腸科クリニック

川邉整形外科クリニック

前川小児科クリニック

鴨川歯科室

こんどう小児歯科

とうじま歯科

中嶋歯科医院

のぞみ歯科医院

横渚歯科医院

なのはな薬局

アニマート薬局

鴨川鈴薬局

タニ薬局

名称 電話番号住所郵便番号区分

04-7098-3730

04-7099-2121

04-7092-1951

04-7092-4704

〃

04-7094-5880

04-7098-2160

04-7094-4365

〃

04-7094-4365

04-7094-5300

〃

〃

04-7094-5810

080-9386-0951

04-7099-0823

〃

〃

04-7093-1200

0120-02-1216

04-7093-1303

04-7093-3587

04-7096-7533

04-7096-7171

04-7096-7555

04-7093-0055

04-7093-5292

04-7093-7711

〃

〃

090-8132-5558

04-7099-1331

04-7092-0644

04-7093-0593

04-7093-0575

04-7093-1050

04-7094-5432

04-7096-6423

鴨川市横渚870-4

鴨川市横渚字鎌田105

鴨川市横渚970-1

鴨川市滑谷46

〃

〃

鴨川市滑谷65-1

鴨川市八色429

〃

〃

鴨川市池田98

〃

〃

鴨川市東町852

鴨川市八色439-1

鴨川市八色887-1

〃

〃

〃

鴨川市横渚839

鴨川市横渚1598-1

鴨川市広場1001-1

鴨川市東町1052シャトレ鴨川105

鴨川市太尾370-6太尾ハイツC棟101

鴨川市広場993-4 KアパートB棟102

鴨川市八色924-4

鴨川市花房46-1

鴨川市西町1011-1

〃

〃

鴨川市西町1011-1

鴨川市東町607-1

鴨川市広場1311

鴨川市横渚881-6

鴨川市八色８６６

鴨川市八色７７６

鴨川市坂東３６５−２

鴨川市打墨793

296-0001

296-0001

296-0001

296-0034

〃

〃

296-0034

296-0033

〃

〃

296-0024

296-0041

296-0033

296-0033

〃

〃

〃

296-0001

296-0001

296-0044

296-0044

296-0014

296-0044

296-0033

296-0032

296-0043

〃

〃

296-0043

296-0041

296-0044

296-0001

296-0033

296-0033

296-0016

296-0035

薬局

薬局

薬局

居宅介護支援

地域密着通所介護

訪問介護

福祉用具 貸与・販売

看護小規模多機能居宅介護

訪問看護ステーション

訪問介護

訪問看護ステーション

居宅介護支援

訪問介護

訪問看護ステーション

居宅介護支援

居宅介護支援

訪問介護

障害福祉サービス

地域包括支援センター

訪問介護

訪問介護

訪問介護

訪問介護

訪問介護

訪問介護

通所介護

福祉用具 貸与・販売

介護老人保健施設

通所リハビリテーション

短期入所療養介護

定期巡回・随時対応型訪問介護看護

ケアハウス

養護老人ホーム

障害福祉サービス

障害福祉サービス

障害福祉サービス

障害福祉サービス

障害福祉サービス

24

25

26

27

7

28

29

30

31

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

みなみ薬局鴨川店

ヤックスドラッグ鴨川薬局

(有）フジヒラ薬局鴨川店

さくらケアサービス

デイサロンさくら

さくらホームケアサービス

チヤフルキョウエイ鴨川事業所

複合型サービス事業所フローラ

訪問看護ステーションフローラ

訪問介護フローラ

ほがらか訪問看護ステーション

ほがらかケアステーション

ほがらかホームヘルプサービス

まごの手訪問看護ステーション

ケアプランサービスくらし屋

ふれあい介護支援サービス

ふれあいホームヘルプサービス

ふれあい障害者支援サービス

鴨川市福祉総合相談センター

鴨川タクシー

白ゆりヘルパーステーション

東栄ホームヘルプサービス

ベルーガ訪問介護

ヘルパーステーションゆうらく

訪問介護事業所四方木くらぶ

やいろデイサービス

介護ショップふきのとう

介護老人保健施設たいよう

介護老人保健施設たいよう

介護老人保健施設たいよう

ケアサポートセンターMOANA

ケアハウスまんぼう

緑風荘

オレンジハウス鴨川

鴨川市福祉作業所

鴨川そらいろ

アイル鴨川

にじいろはうす
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太海

発行　鴨川市福祉総合相談センター・長狭
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小田病院・小田病院介護医療院
ひまわりの里　　
小田病院訪問リハビリ
小田介護支援サービス
あゆみ
デイサービスげんき
ふぁみーゆ耳鼻咽喉科クリニック
亀田総合病院
亀田訪問看護センター
亀田総合病院居宅介護支援事業所
亀田ホームケアサービス鴨川
亀田コミュニティケアサービス
亀田クリニック
亀田リハビリテーション病院
東条病院・東条病院介護医療院
グループホームまきの家
東条訪問看護ステーション
東条介護サービス
デイケアひろば
東条メンタルホスピタル
石川外科内科クリニック
伊藤胃腸科クリニック
川邉整形外科クリニック
前川小児科クリニック
鴨川歯科室
こんどう小児歯科
とうじま歯科
中嶋歯科医院
のぞみ歯科医院
横渚歯科医院
なのはな薬局
アニマート薬局
鴨川鈴薬局
タニ薬局

歯

歯

歯

歯

歯

歯

歯

歯

薬

薬

薬

薬

薬
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訪
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在
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施

施

医 みなみ薬局鴨川店
ヤックスドラッグ鴨川薬局
(有）フジヒラ薬局鴨川店
さくらケアサービス
デイサロンさくら
さくらホームケアサービス
チヤフルキョウエイ鴨川営業所
複合型サービス事業所フローラ
訪問看護ステーションフローラ
訪問介護フローラ
ほがらか訪問看護ステーション
ほがらかケアステーション
ほがらかホームヘルプサービス
まごの手訪問看護ステーション
ケアプランサービスくらし屋
ふれあい介護支援サービス
ふれあいホームヘルプサービス
ふれあい障害者支援サービス
鴨川市福祉総合相談センター
鴨川タクシー
白ゆりヘルパーステーション
東栄ホームヘルプサービス
ベルーガ訪問介護
ヘルパーステーションゆうらく
訪問介護事業所四方木くらぶ
やいろデイサービス
介護ショップふきのとう
介護老人保健施設たいよう
ケアサポートセンターMOANA
ケアハウスまんぼう
緑風荘
オレンジハウス鴨川
鴨川市福祉作業所
鴨川そらいろ
アイル鴨川
にじいろはうす
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